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HØRINGSSVAR FRA SNOWTEAM TRYSIL 

TRYSIL SKOLE- OG TILBUDSSTRUKTUR FOR VIDEREGÅENDE SKOLER I 
INNLANDET 
 
Snow Team Trysil ble etablert i 2016 for å være et tilskudd til toppidrettssatsingen for utøvere 
som går idrettsfag ved Trysil videregående skole.  Snow Team Trysil er organisert som en 
forening/lag og i samarbeid med IL Trysil, Trysil kommune, Skistar og lokalt næringsliv. 
 
Foreningens oppgaver er i samarbeid med Idrettslaget Trysilgutten og andre aktører, tilby et 
treningsmessig og sosialt tilbud til toppidrettsfagselever ved Trysil videregående skole utenfor 
skoletiden. Tilbudet finansieres primært med egenandel fra utøvere og dugnadsinntekter, noe 
sponsormidler, og evt. støtte fra det offentlige og stiftelser. 
 
Snow Team Trysil tilrettelegger for en toppidrettssatsing utover tilbudet på Trysil Videregående 
Skole. Det startet med utøvere innen langrenn og skiskyting, men har siden lagt til støtte for 
alpint og freeski/park. Snow Team Trysil har knyttet til seg meget godt kvalifiserte trenere med 
lang erfaring og gode resultater å vise til. I tett samarbeid med Skistar og Trysil Videregående 
skole bidrar Snow Team Trysil med: 

• God treneroppfølging, kompetente trenere og topp treningsfasiliteter 
• Lang vintersesong gjennom Skistar sine tilbud 
• Engasjerte lærere og trenere som tilpasser skolegang til elevenes trening 
• Dialog med skolen om ernæringsrike måltider i skolens kantine (kokkekurs etc.) 
• Garantert skoleplass ved tidlig avtaleinngåelse (alpint) 
• Hjelp til å finne hybel 
• Bidra til å skape et godt sosialt nettverk blant toppidrettselever 

 
En stor del av idrettsfagselevene på Trysil Videregående skole har også en tilknytning til Snow 
Team Trysil.  
 
I Trysil finner du fantastiske treningsmuligheter i gangavstand fra skolen. Tidlig snø sikrer mye 
skitrening både for alpinistene og skiløperne. Trysil har de beste treningsforhold og fasiliteter i 
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Norge for de relevante idrettene (og topp internasjonal standard), Skistar satser og investerer i 
dette fremover og vi ønsker sammen å bidra til at talentene kan utvikle seg i de beste 
fasilitetene!  Elevene/utøverne fra Trysil VGS idrettsfag og Snow Team Trysil utmerker seg både 
på skolen og i konkurranser. 
 
I dokumentasjon til denne saken er det to punkter vi spesielt ser at Trysil og Snow Team Trysil 
har en dokumentert og solid historikk på hvordan vi bidrar:  
 

• Hvordan kan vi tilrettelegge for borteboere bedre enn i dag? Spesifiser gjerne 
samarbeidstiltak i og med den enkelte vertskommune, hjemkommune, fylkeskommunen 
og eventuelt andre aktører. 

• Uavhengig av skolestruktur er fylkeskommunen opptatt av å styrke laget rundt eleven. 
Målet er et skolemiljø med trivsel og sosial tilhørighet. 

 
Som beskrevet bidrar Snow Team Trysil og samarbeidsaktørene utover å skape de beste 
treningsforholdene, med sosiale tiltak, bistand til å finne gode hybel muligheter, opplæring og 
støtte for å sikre god og riktig ernæring. Gjennom samarbeidsaktørene og frivillig innsats 
(inkludert betydelig dugnad fra foreldre) styrkes hele laget rundt eleven med mål om ikke bare et 
skolemiljø med trivsel og sosial tilhørighet, men også i tiden utenom skoletid.  
 
Det er krevende, men også givende å drive arbeid som tilrettelegger for en ungdomstid som 
kombinerer skole og toppidrett samtidig som man skal fasilitere personlige utvikling og sosiale 
relasjoner. Vi ønsker å ha spisset toppidrettsatsing i Trysil og med det unike samarbeidet som er 
mellom skole, idrettslag, kommune og Skistar mener vi at Trysil er unikt posisjonert for dette. 
 
Hvis Trysil Videregående skole forsvinner vil det ikke lenger være et offentlig alpintilbud i 
Innlandet fylke. En offentlig skole med toppidrett bidrar i stor grad til å holde kostnader for å 
drive idrett så lave som mulig noe som gir flere muligheten til å fortsette med sin idrett også etter 
endt ungdomsskole. 
 
Skolestrukturvalget er et veldig viktig valg for ungdom i Trysil og Innlandet som ønsker å kunne 
drive med toppidrett og ta ut sitt potensiale i et trygt miljø med de beste fasilitetene Norge kan by 
på. 
 
Lykke til med beslutningen! 
 
 
På vegne av Snow Team Trysil 

     
 
 
Knut Røsjorde 
Styreleder 
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